
UCHWAŁA Nr XLVI/425/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 19 kwietnia 2022 roku

w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

Na podstawie art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późn. zm.) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zakres pomocy, którą mogą zostać objęci obywatele Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, realizowanej przez Miasto Szczecinek w zakresie posiadanych 
środków własnych, polegającej na:

1) tymczasowym zakwaterowaniu w zasobach mieszkaniowych i innych nieruchomościach Miasta 
Szczecinek, po przystosowaniu tych nieruchomości na cele mieszkalne,

2) zapewnieniu wyżywienia,
3) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, odzieży oraz środków medycznych,
4) przystosowaniu pomieszczeń, w placówkach szkolnych i przedszkolnych, do udzielania pomocy 

w zakresie komunikacji językowej,
5) zorganizowaniu zajęć integracyjnych, edukacyjnych, kulturalnych i aktywizacji społecznej,
6) zapewnienie transportu niezbędnego do realizacji zadań określonych powyżej.

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta Szczecinek do:

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej,

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych,

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej 
jednostki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 24 lutego 2022 roku.



6 XLVI Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

3. Uchwała w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 19.04.2022 09:06

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 20

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni megłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

LP Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13 Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18 Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 19 04 2022 09 07 35


		2022-04-19T09:55:15+0200




